KIADASOK

Megnevezés

Beruhazasok

Felujitasok

Egyéb
felhalmozasi
célu kiadasok

Osszesen

KOTELEZO FELADATOK

Onkormdnyzatok és dnkormanyzati
hivatalok jogalkot6 és altalanos igazgatasi
tevékenysége

956
329

956 329

Onkorményzati vagyonnal val6
gazdédlkodassal kapcsolatos feladatok

19
999

3593
465

3613464

Szennyvizcsatorna épitése, fenntartésa,
izemeltetése

454 851
968

454 851 968

Témogatési célu finanszirozasi
miiveletek (Orvosi tigyeleti mikrotérségi
tarsulds timogatds eszkozbezerzés)

36 120

36 120

Kozvilagitas

345
000

345 000

Zoldteriiletkezelés

228
900

228 900

Viros-, és kozséggazdalkodasi egyéb
szolgaltatdsok

73
901

73 901

Csalad és ndvédelmi egészségiigyi
gondozds

14
002

14 002

Ko6zmivelddés - hagyomédnyos
kozosségi kulturalis értékek gondozdsa

174
044

174 044

Ovoda

49
360

49 360

Konyha

Kotelez6 feladatok felhalmozasi
kiadasai

456 713 503

3593 465

36 120

460 343 088

ONKENT VALLALT FELADATOK

Lakdshoz jutist segitd tdmogatdsok

Onként vallalt feladatok
felhalmozasi kiadasai 6sszesen

KOTELEZO ES ONKENT
VALLALT FELADATOK
FELHALMOZASI KIADASAI
OSSZESEN

456 713 503

3 593 465

36 120

460 343 088




